

ELLA BACHE

Sensibeautics for sensitive skin

Specjalistyczny zabieg minimalizujący zaczerwienienia i stany zapalne. Działa oczyszczająco i łagodząco, zwiększa próg tolerancji delikatnej cery.

Dzięki nowej technice masażu i innowacyjnym składnikom aktywnym (m.in. kompleks Probioskin, wyciąg z brązowego lnu, oleje z pestek malin i kielków pszenicy) wzmacnia naczynia krwionośne, chroni skórę i zwiększa jej odporność na niekorzystne czynniki zewnętrzne.

www.ellabache.pl



PEEL MISSION®

Aza Peel + Lacto Peel

Procedura łącząca właściwości kwasu azelainowego oraz laktobionowego – dla skóry szczególnie wrażliwej, z objawami *rosacea*. Synergia działania peelingów łagodzi stany zapalne i uszczelnia naczynka, sprawia, że cera staje się gładzsza i nie czerwieni się tak często.

Zabieg bazujący na monopeelingach jest niezwykle delikatną kuracją, która wycisza podrażnienia, zaczerwienienia, stany zapalne, a także wzmacnia barierę hydrolipidową. Doskonale sprawdzi się również w pielęgnacji cery ze stanami zapalnymi o różnej etiologii.

www.peel-mission.pl

FARMONA PROFESSIONAL

Dermacos

Delikatny zabieg dla cery z widocznymi teleangiektazjami, wrażliwej, zaczerwienionej i podrażnionej. Przynosi natychmiastową ulgę.

Synergiczne połączenie ekstraktów z kasztanowca, oczaru wirginijskiego oraz aronii usprawnia mikrokrążenie i wzmacnia ściany naczyń krwionośnych, zmniejsza nadpobudliwość i reaktywność skóry na czynniki zewnętrzne, a Pronalen Anti-Fatigue HSC, nowatorski system wzmacniający naczynka na bazie ekstraktów z ruszczyka, borówki czarnej i cytryny, zwiększa odporność i szczelność naczynek.

www.farmonaprofessional.pl



GEMOLOGY COSMETICS PARIS

Smithsonit

Kuracja ze smithsonitem, minerałem o potężnej mocy regenerującej, wycisza i koi wrażliwą cerę, a dzięki dodatkowi cynku naprawia i chroni uszkodzoną skórę. Działanie minerałów wzmacniają witaminy C i E oraz wyciągi z hibiskusa, kaparowca i pąków jesionu.

Kuracja niweluje zaczerwienienia i tkliwość skóry, a masaż twarzy kamieniami półszlachetnymi wzmacnia regenerujące działanie składników aktywnych. Uzupełnieniem pielęgnacji jest linia kosmetyków detalicznych ze smithsonitem i szafirem do stosowania w domu.

www.gemology-cosmetics.pl